UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:            /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức và tổ phục vụ

Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn quốc năm 2021

cuả tỉnh Bình Phước theo hình thức trực tuyến

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Thông tư số 19/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – TB&XH quy định về Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-BTCHGTQ ngày 30/6/2021 của Ban Tổ chức

Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn quốc năm 2021 ban hành quy định tổ

chức Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn quốc năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-BTCHGTQ ngày 28/9/2021 của Ban Tổ chức

Hội giảng ban hành tổ chức Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn quốc

năm 2021 theo hình thức trực tuyến;

Căn cứ Công văn số 3337/UBND-KGVX ngày 01/10/2021 UBND tỉnh V/v tham

dự Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn quốc bằng hình thức trực tuyến;

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Phước

Thực hiện Kế hoạch số 277/KH-SLĐTBXH ngày 08/10/2021 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội về tham dự Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn

quốc năm 2021 của tỉnh Bình Phước theo hình thức trực tuyến.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động -Việc làm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức và tổ phục vụ Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề

nghiệp toàn quốc năm 2021 của tỉnh Bình Phước theo hình thức trực tuyến (Có danh

sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức và tổ phục vụ Hội giảng có nhiệm vụ triển khai, thực hiện

kế hoạch, nội dung, chương trình của Hội giảng và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Lao động - Việc làm; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị và các ông/bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                    GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (B/c);

- BGĐ Sở;

- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VP, LĐVL (NA-20).

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC VÀ TỔ GIÚP VIỆC HỘI GIẢNG

NHÀ GIÁO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP TOÀN QUỐC NĂM 2021

CỦA TỈNH BÌNH PHƯỚC THEO HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN

 (Ban hành kèm theo Quyết định số  . ..  . ./QĐ-LĐTBXH ngày         tháng 10 năm

2021 của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

I. Ban Tổ chức

1
Bà Huỳnh Thị Thùy

Trang
Giám đốc

Sở Lao động -

Thương binh và

Xã hội

Trưởng ban

2
Bà Phạm Thị Mai

Hương
Phó Giám đốc

Sở Lao động -

Thương binh và

Xã hội

Phó Trưởng ban

3
Ông Đinh Quang

Dũng

Trưởng phòng

Lao đông –

Việc Làm

Sở Lao động -

Thương binh và

Xã hội

Thành viên

4
Mời Ông Cao Minh

Trực

PGĐ - Phó

Tổng biên tập
Đài PTTH và

Báo BP
Thành viên

5
Mời Ông Nông

Hồng Thức
Phó Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông
Thành viên

6
Mời Bà Hứa Thị

Chín

Trưởng Phòng

Tài chính –

HCSN
Sở Tài chính Thành viên

7 Ông Lê Văn Mãi Hiệu trưởng
Trường Cao

đẳng Bình

Phước

Thành viên

8 Ông Lê Văn Kích Hiệu trưởng
Trường Cao

đẳng Công

nghiệp Cao su

Thành viên

II.Tổ giúp việc

1
Bà Trương Thị Ngọc

Anh

PTP. Lao đông

–Việc Làm

Sở Lao động -

Thương binh và

Xã hội

Tổ trưởng

2 Ông Trần Đông Chí

Chuyên viên

P.Lao đông –

Việc Làm

Sở Lao động -

Thương binh và

Xã hội

Tổ phó

3
Bà Nguyễn Thị

Thùy Trang
Kế toán trưởng

Sở Lao động -

Thương binh và

Xã hội

Tổ phó

4 Bà Trịnh Thị Nhi

Chuyên viên

Phòng Tài

chính – HCSN

Sở Tài chính Tổ viên

5
Ông Lê Thành

Trung
P.Hiệu trưởng

Trường Cao

đẳng Bình
Tổ viên

Phước

6 Ông Bùi Đình Ninh P.Hiệu trưởng
Trường Cao

đẳng Công

nghiệp Cao su

Tổ viên

7
Ông Nguyễn Văn

Dự

Tp. Hạ tầng An

toàn thông tin

và Dịch vụ

Trung tâm

Cntt-tt (sở

Thông tin

truyền thông)

Tổ viên (IT)

8
Ông Lê Văn

Nguyên

Chuyện viên P.

Hạ tầng An

toàn thông tin

và Dịch vụ

Trung tâm

Cntt-tt (sở

Thông tin

truyền thông)

Tổ viên (IT)

9

Ông Nguyễn

Trường Hải

Trưởng phòng

dịch vụ quảng

cáo

Đài PTTH và

Báo BP

Tổ viên (IT)

10
Ông Lê Văn

Phương

Giảng viên làm

nhiệm vụ IT

Trường Cao

đẳng Công

nghiệp Cao su

Tổ viên (IT)

11 Ông Cao Nhật Minh
Giảng viên làm

nhiệm vụ IT

Trường Cao

đẳng Công

nghiệp Cao su

Tổ viên (IT)

12
Bà Nguyễn Thị

Phương
Nhân viên

Trường Cao

đẳng Công

nghiệp Cao su

 Hậu cần

13
Bà Nguyễn Thị

Ngọc Bích
Nhân viên

Trường Cao

đẳng Công

nghiệp Cao su

Hậu cần

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T10:40:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:02:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:02:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:02:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:02:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:02:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:03:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:03:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-25T11:03:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!